

2007 Concrete Pavement Repair Program  
City of Mentor  
Bid Opening Date: May 24, 2007  
Bid Tabulation Summary

Project No. 07118

LIST OF TOTALS

**NOTE: Bidders Informal Totals appear if different than bid tab calculated total.**

|    | <u>Name</u>                      | <u>Calculated Total</u> | <u>Bidder's<br/>Informal Totals</u> |
|----|----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| 1. | T.C. Construction Co., Inc.      | \$179,863 00            |                                     |
| 2. | Erie Pointe Construction Company | \$212,078 03            |                                     |
| 3. | Tri Mor Corp                     | \$228,202 00            |                                     |
| 4. | A & J Cement Contractor Inc      | \$253,190.00            |                                     |

2007 Concrete Pavement Repair Program

City of Mentor

Bid Opening Date: May 24, 2007

Bid Tabulation Summary

Project No. 07118

LIST OF ALL ITEMS

**NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.**

| Bidders  | Labor      | Material   | Calculated Unit Price | Bidder's Informal Unit Price | Calculated Line Item Total | Bidder's Informal Line Item Total |
|--|------------|------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-----------------------------------|
| <b>1. 1.00 LUMP OF (SPC) BONDS AND INSURANCES, AS PER PLAN</b>   |            |            |                       |                              |                            |                                   |
| T.C. Construction Co., Inc.  | \$0.00     | \$2,000.00 | \$2,000.00            |                              | \$2,000.00                 |                                   |
| Erie Pointe Construction Company   | \$0.00     | \$6,177.03 | \$6,177.03            |                              | \$6,177.03                 |                                   |
| Tri Mor Corp.  | \$2,500.00 | \$2,500.00 | \$5,000.00            |                              | \$5,000.00                 |                                   |
| A & J Cement Contractor Inc.   | \$0.00     | \$5,000.00 | \$5,000.00            |                              | \$5,000.00                 |                                   |
| <b>2. 448.00 SQ YD OF (255) FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS MS, T=8", AS PER PLAN</b>         |            |            |                       |                              |                            |                                   |
| T.C. Construction Co., Inc.  | \$30.00    | \$24.00    | \$54.00               |                              | \$24,192.00                |                                   |
| Erie Pointe Construction Company   | \$20.00    | \$40.00    | \$60.00               |                              | \$26,880.00                |                                   |
| Tri Mor Corp.  | \$40.00    | \$35.00    | \$75.00               |                              | \$33,600.00                |                                   |
| A & J Cement Contractor Inc.   | \$40.00    | \$30.00    | \$70.00               |                              | \$31,360.00                |                                   |
| <b>3. 30.00 SQ YD OF (255) FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS MS, T=8", BOX OUTS, AS PER PLA</b> |            |            |                       |                              |                            |                                   |
| T.C. Construction Co., Inc.  | \$34.00    | \$34.00    | \$68.00               |                              | \$2,040.00                 |                                   |
| Erie Pointe Construction Company   | \$25.00    | \$54.00    | \$79.00               |                              | \$2,370.00                 |                                   |
| Tri Mor Corp.  | \$100.00   | \$100.00   | \$200.00              |                              | \$6,000.00                 |                                   |
| A & J Cement Contractor Inc.   | \$70.00    | \$30.00    | \$100.00              |                              | \$3,000.00                 |                                   |
| <b>4. 2,142.00 SQ YD OF (255) FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS MS, T=8", JOINT REPLACEMENT</b> |            |            |                       |                              |                            |                                   |
| T.C. Construction Co., Inc.  | \$34.00    | \$34.00    | \$68.00               |                              | \$145,656.00               |                                   |
| Erie Pointe Construction Company   | \$20.00    | \$58.00    | \$78.00               |                              | \$167,076.00               |                                   |
| Tri Mor Corp.  | \$41.00    | \$40.00    | \$81.00               |                              | \$173,502.00               |                                   |
| A & J Cement Contractor Inc.   | \$60.00    | \$30.00    | \$90.00               |                              | \$192,780.00               |                                   |
| <b>5. 2.00 EACH OF (604) CATCH BASIN RECONSTRUCTED TO GRADE, AS PER PLAN</b>   |            |            |                       |                              |                            |                                   |
| T.C. Construction Co., Inc.  | \$100.00   | \$100.00   | \$200.00              |                              | \$400.00                   |                                   |
| Erie Pointe Construction Company   | \$150.00   | \$200.00   | \$350.00              |                              | \$700.00                   |                                   |
| Tri Mor Corp.  | \$700.00   | \$500.00   | \$1,200.00            |                              | \$2,400.00                 |                                   |
| A & J Cement Contractor Inc.   | \$600.00   | \$200.00   | \$800.00              |                              | \$1,600.00                 |                                   |
| <b>6. 2.50 VERT FT OF (604) CATCH BASIN PARTIALLY RECONSTRUCTED TO GRADE, AS PER PLAN</b>                              |            |            |                       |                              |                            |                                   |
| T.C. Construction Co., Inc.  | \$100.00   | \$50.00    | \$150.00              |                              | \$375.00                   |                                   |
| Erie Pointe Construction Company   | \$300.00   | \$450.00   | \$750.00              |                              | \$1,875.00                 |                                   |
| Tri Mor Corp.  | \$300.00   | \$300.00   | \$600.00              |                              | \$1,500.00                 |                                   |
| A & J Cement Contractor Inc.   | \$400.00   | \$100.00   | \$500.00              |                              | \$1,250.00                 |                                   |

2007 Concrete Pavement Repair Program  
 City of Mentor  
 Bid Opening Date: May 24, 2007  
 Bid Tabulation Summary

Project No. 07118

LIST OF ALL ITEMS

**NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.**

| Bidders   | Labor       | Material   | Calculated<br>Unit Price | Bidder's<br>Informal<br>Unit Price | Calculated<br>Line Item<br>Total | Bidder's<br>Informal<br>Line Item<br>Total |
|---|-------------|------------|--------------------------|------------------------------------|----------------------------------|--|
| <b>7. 8.00 EACH OF (604) MONUMENT ASSEMBLY, AS PER PLAN</b>   |             |            |                          |                                    |                                  |  |
| T.C. Construction Co., Inc.                                   | \$200.00    | \$200.00   | \$400.00                 |                                    | \$3,200.00                       |  |
| Erie Pointe Construction Company                              | \$100.00    | \$150.00   | \$250.00                 |                                    | \$2,000.00                       |  |
| Tri Mor Corp.   | \$200.00    | \$200.00   | \$400.00                 |                                    | \$3,200.00                       |  |
| A & J Cement Contractor Inc.                                  | \$300.00    | \$100.00   | \$400.00                 |                                    | \$3,200.00                       |  |
| <b>8. 1.00 LUMP OF (614) MAINTAINING TRAFFIC, AS PER PLAN</b> |             |            |                          |                                    |                                  |  |
| T.C. Construction Co., Inc.                                   | \$0.00      | \$2,000.00 | \$2,000.00               |                                    | \$2,000.00                       |  |
| Erie Pointe Construction Company                              | \$5,000.00  | \$0.00     | \$5,000.00               |                                    | \$5,000.00                       |  |
| Tri Mor Corp.   | \$2,000.00  | \$1,000.00 | \$3,000.00               |                                    | \$3,000.00                       |  |
| A & J Cement Contractor Inc.                                  | \$10,000.00 | \$5,000.00 | \$15,000.00              |                                    | \$15,000.00                      |  |

2007 Concrete Pavement Repair Program

City of Mentor

Bid Opening Date: May 24, 2007

Bid Tabulation Summary

Project No. 07118

LIST OF BIDDERS

BIDDER

- 1 I.C Construction Co., Inc  
2936 Lynn Dr.  
Willoughby Hills, OH 44092  
Phone number: (440) 585-1564
  
- 2 Erie Pointe Construction Company  
15700 Brookpark Road  
Cleveland, OH 44135  
Phone number: (216) 267-5778
  
- 3 Tri Mor Corp  
8530 N. Boyle Pkwy.  
Twinsburg, OH 44087  
Phone number: (330) 963-3101
  
- 4 A & J Cement Contractor Inc.  
35984 Lakeland Blvd.  
Eastlake, OH 44095  
Phone number: (440) 951-0307